П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07.04.2020                   г .  Ставрополь                    № 518

Об утверждении административного регламента администрации города
Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение
документации по планировке территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг города
Ставрополя», постановлением администрации города Ставрополя от
26.06.2013 № 2103 «О Порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации города

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение
документации по планировке территории» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 27.12.2018

№ 2689 «Об утверждении административного регламента администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение
документации по планировке территории»;

постановление администрации города Ставрополя от 21.08.2019
№ 2334 «О внесении изменений в административный регламент
администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной
услуги «Утверждение документации по планировке территории»,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 27.12.2018 № 2689».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный.
Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя
комитета градостроительства администрации города Ставрополя
Уварова А.В.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=B1F0FC8ABF79C11F4A9209465231E2BD5AA7A70A4E841921C373D36A0E448D8126A7B2279865DA6B1A17FF9EB44246AB2AC711EB8BFCH7aBJ
consultantplus://offline/ref=B1F0FC8ABF79C11F4A9209465231E2BD5AA6A6064A871921C373D36A0E448D8126A7B2249062DE694A4DEF9AFD154BB72AD00FE095FF72D0H4aFJ
consultantplus://offline/ref=B1F0FC8ABF79C11F4A92174B445DBCB75EAFF90E498113749727D53D51148BD466E7B471D326D3614E46BBC9BE4B12E46E9B02EB8BE372D858C2132BH0a4J